—1—

西安石油大学党政办公室文件
西石大办〔2005〕21号

西安石油大学党政办公室
关于做好年度总结工作的补充通知

各院（系），机关、教辅、后勤各单位：

为了切实做好各单位的年度总结工作，努力保持先进性教育阶段

性成效，结合建设节约型社会和节约型校园活动，现将有关规定补充

通知如下，请遵照执行。

一、各单位召开年终工作总结会议应以总结工作为主要内容，要

创新方式，求真务实，防止总结工作流于形式。要充分结合先进性教

育活动，积极发扬民主，畅所欲言，群策群力，夯实各项整改措施。

二、各院（系）在总结期间，应安排好稳定安全的值班工作，并

 —2—

及时上报有关情况。

三、“两节”及学期末临近，各单位一定要继续搞好党风廉政建设

工作。院（系）与机关处室之间、机关处室之间、院（系）之间不搞

互相宴请。各单位要积极面向基层，为奋战在教学、科研、管理和后

勤服务一线的教职员工办实事、送温暖，进一步增强职工队伍的向心

力、凝聚力。

二○○五年十二月十二日

主题词：总结  工作  通知

抄送：校领导。

党政办公室                   2005年 12月 13日印发

                               共印 100份